
ADMINISTRATION COMMUNALE DE PETANGE 
Service repas sur roues  

 

 
 
 

 

 

 

Informationsblatt 

Essen auf Rädern - Gemeindeverwaltung von Petingen 
1. Anzahl der Nutzer pro Monat  70 (im Durchschnitt) 

2. Nationalität 
Luxemburgisch 81,69 % 
Italienisch 5,63 % 
Französisch 4,23 % 
Deutsch 2,82 % 
Portugiesisch 2,82 % 
Belgisch 2,82% 

    Geschlecht Männlich 43% 
Weiblich 57 % 

    Wohnsitzgemeinde Petingen 

    Alter 
    a) unter 50 Jahre  
    b) 50 bis 59 Jahre 
    c) 60 bis 69 Jahre 
    d) 70 bis 79 Jahre 
    e) 80 bis 89 Jahre 
    f) 90 bis 99 Jahre 
    g) über 100 Jahre 

 
 
/ 
4,23 % 
11,27 % 
22,54 % 
43,66 % 
16,90 % 
1,41 % 

3. Entwicklung der Nutzerzahlen im 
     Vergleich zum Vorjahr 

Stabil 

4. Anzahl der zubereiteten und gelieferten 
     Mahlzeiten 

19.984 

5. Partner Sodexo Luxembourg S.A. 

6. Verpackungs- und  
     Temperaturwiederherstellungsmethoden der  
     Mahlzeiten 

Isotherm Box 

7. Preis 
01.03.24 - 30.06.24               11,50 € 
01.07.24 - 31.12.24               14,50 € 

 


