



# ADMINISTRATION COMMUNALE DE PETANGE

Service repas sur roues

Informationsblatt		
Essen auf Rädern - Gemeindeverwaltung von Petingen		
<b>1. Anzahl der Nutzer pro Monat</b>	70 (im Durchschnitt)	
<b>2. Nationalität</b>	Luxemburgisch 81,69 % Italienisch 5,63 % Französisch 4,23 % Deutsch 2,82 % Portugiesisch 2,82 % Belgisch 2,82%	
<b>Geschlecht</b>	Männlich 43% Weiblich 57 %	
<b>Wohnsitzgemeinde</b>	Petingen	
<b>Alter</b> a) unter 50 Jahre b) 50 bis 59 Jahre c) 60 bis 69 Jahre d) 70 bis 79 Jahre e) 80 bis 89 Jahre f) 90 bis 99 Jahre g) über 100 Jahre	/ 4,23 % 11,27 % 22,54 % 43,66 % 16,90 % 1,41 %	
<b>3. Entwicklung der Nutzerzahlen im Vergleich zum Vorjahr</b>	Stabil	
<b>4. Anzahl der zubereiteten und gelieferten Mahlzeiten</b>	19.984	
<b>5. Partner</b>	Sodexo Luxembourg S.A.	
<b>6. Verpackungs- und Temperaturwiederherstellungsmethoden der Mahlzeiten</b>	Isotherm Box	
<b>7. Preis</b>	01.03.24 - 30.06.24 01.07.24 - 31.12.24	11,50 € 14,50 €